



## MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ

KATARZYNA HALL

Warszawa, 22 czerwca 2011 r.

*Szanowni Państwo,*

kończący się właśnie rok szkolny dla wielu uczniów i nauczycieli był pasjonującym Rokiem Odkrywania Talentów. Z radością informuję, że w ciągu roku na mapie polskiej oświaty znalazło się ponad 1.100 Szkół Odkrywców Talentów - placówek wyróżniających się w rozwijaniu zdolności i zainteresowań uczniów. Umieściliśmy także na niej prawie 600 pozaszkolnych Miejsc Odkrywania Talentów, czyli instytucji i organizacji wspierających uzdolnienia dzieci i młodzieży. Te wyróżnione szkoły i instytucje starają się rozbudzić w uczniach ciekawość poznania świata, ambicje badawcze, naukowe, społeczne, kulturowe, sportowe i artystyczne. Serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym w tę działalność, bo dzięki Państwu nasza szkoła staje się atrakcyjniejsza, a talenty młodych Polaków mogą się dobrze rozwijać, ku pożytkowi całego społeczeństwa.

*Drodzy Uczniowie,*

za Wami rok wytężonej nauki, kartkówek, sprawdzianów i egzaminów. Niektórzy z Was żegnają się ze swoją szkołą, kolegami, nauczycielami, bo po wakacjach zaczynają kolejny etap edukacji. Pozostaną więc już tylko wspomnienia - oby były jak najlepsze. Inni za dwa miesiące wrócą do tej samej szkoły i z nowymi siłami i zapałem będą kontynuować naukę. Teraz nadszedł czas zasłużonego, wymarzonego odpoczynku. Gratulując szkolnych osiągnięć życzę wszystkim wspaniałych wakacji, interesująco spędzonego czasu, nowych przyjaźni i niezapomnianych przygód.

*Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele, Pracownicy Oświaty,*

to przede wszystkim dzięki Wam nasza szkoła zmienia swoje oblicze, a uczniowie są coraz lepiej przygotowani i osiągają coraz lepsze wyniki. Potwierdzają to badania PISA 2009, dzięki którym polska szkoła zdobyła uznanie na światowym forum. Ale w życiu ucznia liczą się nie tylko spektakularne sukcesy lecz każdy dobry, interesujący dzień spędzony w szkole, który służy jego rozwojowi i kształtowaniu osobowości. Za tę codzienną, trudną i odpowiedzialną pracę dydaktyczną i wychowawczą z całego serca Wam

dziękuję. Życzę Państwu udanego wypoczynku, zwłaszcza że po wakacjach czekają nowe zadania, w tym kolejny etap zmian programowych, obejmujących trzecie klasy szkół podstawowych i gimnazjów, a także bardziej zindywidualizowane podejście do potrzeb edukacyjnych przedszkolaków i gimnazjalistów.

*Szanowni Rodzice, Samorządowcy i Przyjaciele Polskiej Oświaty,*

dziękuję Wam za zaangażowanie, zainteresowanie i pomoc, jaką świadczyście polskiej szkole. Wasze wsparcie powoduje, że szkoła staje się miejscem ważnym dla wszystkich, którym zależy na dobrym wykształceniu i wychowaniu kolejnych pokoleń Polaków. To dzięki Wam na dużą skalę możemy korzystać z unijnych programów, wspomagających zmiany w polskiej oświacie. Dziękuję Wam za to, że jesteście naszymi aktywnymi sojusznikami.

Życzę wszystkim udanych, radosnych wakacji!

*Katarzyna Hell*